Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад                 № 115 Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№ 10/1-р
	27.01.2015

«Об утверждении  антитеррористических мероприятий в ГБДОУ № 115»
                       В целях своевременного выявления и пресечения противоправных действий, принятия мер по противодействию терроризму.
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить план антитеррористических мероприятий ГБДОУ № 115 на 2015 год
2. Утвердить  инструкцию по противодействию терроризму для сотрудников ГБДОУ
            № 115 Адмиралтейского района

3. Утвердить рекомендации персоналу по действиям , в случае получения анонимной
      угрозы террористического акта по телефонному каналу связи

4. Утвердить инструкцию «Действия персонала объекта в случае обнаружения
      подозрительного в случае обнаружения подозрительного предмета».

Заведующий                                                       Л.А. Горнова